PORTARIA N.º 197/2016 – REITORIA/UNESPAR

Designa o gestor, os fiscais e substituto para
execução do contrato 256/2015 - SEAP.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob nº 13.988034-0;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  os servidores abaixo relacionados para as funções de Gestor,
Fiscal  e  Substituto  do  contrato  nº  256/2015  –  SEAP,  que  visa  a  gestão
compartilhada  de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  da  frota  da
Unespar, conforme segue:

Gestor: Marcelo Vargas, CPF 023.053.509-70 – Reitoria

Fiscal: José Carlos Pereira, CPF 484.940.709-91 – Campus de Apucarana

Fiscal: Gláucia Patrícia Soares, CPF 468.545.769-20, Campus de Campo Mourão

Fiscal: Maurício Vieira Peixoto, CPF 046.962.199-09, Campus Curitiba I e II

Fiscal: Marcus Paulo Madaloso, CPF 959.541.209-00, Campus de Paranaguá

Fiscal: Valcir Jesuz Moreira, CPF 807.975.989-87, Campus de Paranavaí

Fiscal: Claudemir Odani da Silveira, CPF 025.786.739-26 – Campus de União da
Vitória

Substituto: Sueli Peixoto de Alencar, CPF 088.153.368-85 – Reitoria

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 24 de março de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor